
ZARZĄDZENIE NR 24/2020 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie podjęcia działań w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 i wywołanej nim 
choroby zakaźnej. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z póź. zm.), Burmistrz Goniądza  zarządza co następuje: 

§ 1. W związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 i wywołanej nim choroby zakaźnej polecam 
wdrożenie następujących działań: W godzinach pracy Urzędu Miejskiego w Goniądzu tj. od 7:30 do 15:30  
zmieniają się zasady przyjmowania interesantów  Urzędu Miejskiego w Goniądzu w ten sposób, że  bezpośredni 
kontakt z pracownikami Urzędu  Miejskiego w Goniądzu możliwy jest wyłącznie telefonicznie, za pośrednictwem 
poczty elektronicznej, poczty tradycyjnej, system ePUAP. 

§ 2. Funkcjonowanie Urzędu zostaje dostosowane do aktualnej sytuacji i objęte specjalnymi procedurami. 
Proszę pracowników o informowanie mieszkańców o  tymczasowym ograniczeniu kontaktów bezpośrednich. 
Zaleca się załatwianie spraw telefonicznie, mailowo lub za pośrednictwem platformy ePUAP, a także dokonywania 
wpłat przelewami elektronicznymi. 

§ 3. Wszelkie obowiązujące druki lub wzory wniosków są  dostępne na stronie Urzędu Miejskiego  oraz stronie 
obywatel.gov.pl . 

§ 4. W przypadku zaistnienia konieczności osobistego załatwienia sprawy przyjęcie stron odbywa się  po 
uprzednim telefonicznym uzgodnieniu terminu. 

§ 5. Urząd Stanu Cywilnego w Goniądzu przyjmował będzie interesantów jedynie w sytuacji kiedy kontakt 
osobisty jest nieodzowny (rejestracja zgonów, urodzeń). 

§ 6. Śluby cywilne udzielane będą jedynie w obecności pary młodej i świadków. 

§ 7. Odwołane zostają wszystkie wydarzenia i spotkania z mieszkańcami oraz podmiotami zewnętrznymi 
organizowane przez Urząd Miejski w Goniądzu. 

§ 8. W wymienionym okresie odwołane zostają dyżury Burmistrza Goniądza odbywające się                 
w poniedziałki do godz. 16:00. Wszelkie skargi, wnioski  interwencje mieszkańców gminy Burmistrz Goniądza 
przyjmuje za pośrednictwem poczty tradycyjnej, elektronicznej lub przez system ePUAP. 

§ 9. Wyjazdy pracowników na szkolenia i konferencje zostają odwołane, pozostałe wyjazdy służbowe 
każdorazowo pozostają do decyzji Burmistrza Goniądza lub osoby przez niego upoważnionej. Wyjazdy można 
realizować tylko i wyłącznie samochodami służbowymi lub prywatnymi środkami transportu. 

§ 10. W godzinach pracy Urzędu w Urzędzie Miejskim przebywają jedynie pracownicy. 

§ 11. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miejskiemu. 

§ 12. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na Tablicy Ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Goniądzu,   Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu. 

§ 13. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 25 marca 2020                 
z możliwością przedłużenia. 

 

  
 Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Id: 84482B50-C045-43FB-9225-E314FD8B9DAB. Podpisany Strona 1




